Segunda-feira, 15 de Maio de 2017   II Série A – Número 1

X LEGISLATURA (2014-2018)    6.ª SESSÃO LEGISLATIVA

SUMÁRIO
Págs.

Despacho n.º 03/X/DSAPD-AN/17 — Substituição Temporária da Chefe do DRAA ................................................ 1

Despacho n.º 04/X/DSAPD-AN/17 — Substituição Temporária do Chefe do DDIP ................................................. 1

 DIÁRIO
da Assembleia Nacional

1                           II SÉRIE A — NÚMERO 1

Despacho n.º 03/X/DSAPD-AN/2017

Assunto: Substituição temporária daChefe do  DRAA.

Tendo em conta que a Chefe do DRAA se ausentará dos serviços, em licença pré e pós-parto, a

partir do dia 2 de Maio a 14 de Agosto de 2017, seguido de gozo de suas férias disciplinares, de 15
de Agosto a 11 de Setembro do ano em curso, sob sua proposta, de acordo com o n.º 2 do artigo
49.º da Lei Orgânica da  Assembleia Nacional e com anuência de Sua Excelência o Senhor
Secretário-Geral, determino:

• É o Sr. Dr. Guilhermino de Sousa Pontes, designado para chefiar o DRAA durante esta

ausência.

Cumpra-se.

Dê-se conhecimento e publique-se.

Palácio dos Congressos, em São Tomé, 28 de Abril de 2017.

O Director, Hélder dos Santos Matos.

Despacho n.º 04/X/DSAPD-AN/2017

Assunto: Substituição temporária do Chefe do  DDIP

Tendo em conta que o Chefe do DDIP iniciará o gozo de suas férias disciplinares a partir de 15

de Maio do corrente,por um período de 10 dias úteis, sob sua proposta, de acordo com o n.º 2 do
artigo 49.º da Lei Orgânica da  Assembleia Nacional e com anuência de Sua Excelência o Senhor
Secretário-Geral, determino:

• É a Sra. Dra. Alcina Maria Faleiro do Nascimento, designada para chefiar o DDIP durante

este período.

Cumpra-se.

Dê-se conhecimento e publique-se.

Palácio dos Congressos, em São Tomé, 15 de Maio de 2017.

O Director, Hélder dos Santos Matos.